Srta.
HERLINDA DOLOROSA INTRIAGO GARCIA
Ciudad.-

## De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en su conocimiento que, la primera Junta General de Socios de la Compañía de Responsabilidad Limitada HEYSER HEMODIALISIS Y SERVICIOS C. LTDA., en su sesión celebrada en esta fecha, tuvo el acierto de designar a usted Gerente General, por el periodo de cinco años y, con los deberes y atribuciones señalados en el Estatuto Social constante en la escritura pública de constitución, autorizada por el Notario Vigésimo Cuarto del Cantón, Dr. Francisco Ycaza Garcés el 8 de Marzo del 2010 e inscrita en el Registro Mercantil el 31 de los mismos mes y año.

Sírvase dar su aceptación e inscribir este nombramiento en el Registro Mercantil, en cumplimiento a lo dispuesto en el Art. 13 de la Ley de Compañías, ya que estatutariamente le corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, de manera individual.

De usted muy atentamente

Jaime E. Muñoz Araujo

SECRETARIO AD-HOO DE LA PRIMERA JUNTA GENERAL DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA HEYSER HEMODIALISIS Y SERVICIOS C. LTDA.

Acepto el cargo de Gerente General de la Compañía HEYSER HEMODIALISIS Y SERVICIOS C. LTDA.

Guayaquil, 12 de Abril del 2010

Herlinda Dojorosa Intriago García

C.C. 0914324702

Cdla. Sauces IV Bloque 59 Dpto. 201

NUMERO DE REPERTORIO: 17.856 FECHA DE REPERTORIO: 20/Abr/2010 HORA DE REPERTORIO: 10:13

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiocho de Abril del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía HEYSER, HEMODIALISIS Y SERVICIOS C. LTDA., a favor de HERLINDA DOLOROSA INTRIAGO GARCIA, a foja 41.097, Registro Mercantil número 7.600.

ORDEN: 17856









REVISADO POR:





AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

in the State and are in notice of

LO CERTIFICO ES CONFORME DELEGADA AL DOCUMENTO QUE ME HA SIDO EXHIBIDO.

1 3 MAY 2010

